[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 июня  2021 года № 27
	О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского муниципального образования от 27.01.2016г. № 8 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков без проведения торгов»

	В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Земельным кодексом РФ, приказом Росреестра от 02 сентября 2020 № П/0321  «Об утверждении перечня документов, подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов», Уставом Комсомольского муниципального образования Краснокутского муниципального района, Администрация Комсомольского муниципального образования  Краснокутского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в приложение № 5 к постановлению администрации Комсомольского муниципального образования Краснокутского муниципального района Саратовской области от 27.01.2016  г. № 8 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков без проведения торгов», а именно:
[bookmark: _GoBack]дополнить пунктом 5 приложение к постановлению администрации Комсомольского муниципального образования от 27.01.2016 № 8 текстом: «документы, подтверждающие право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов и предусмотренные перечнем, утвержденным приказом Росреестра от 02 сентября 2020 № П/0321 «Об утверждении перечня документов, подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов», за исключением документов, которые должны быть представлены в уполномоченный орган в порядке межведомственного информационного взаимодействия».
пункт 1.2 административного регламента «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков без проведения торгов» дополнить текстом: «в том числе круг заявителей, перечисленных в приказе Росреестра от 02 сентября 2020 № П/0321 «Об утверждении перечня документов, подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Комсомольского
муниципального образования						Ибраев А.К.
image1.png